報道関係者様

令和６年６月28日

「第２回 チャレンジカップ IN宮川・レディース鮎釣り選手権」

7/７（日）に開催します

 水産振興活性化事業実行委員会では、標記の鮎釣り選手権を開催します。

 当日の大会の様子について、取材や記事掲載へのご協力をお願いいたします。

■水産振興活性化事業実行委員会について

水産振興活性化事業実行委員会は、水産業の活性化と観光入込客の増加を図ることを目的に、

令和２年３月に設立しました。

昨年、当実行委員会の初の主催事業として、開催した鮎釣り選手権を本年も引き続き実施しま

す。

■イベントの概要について

【日時】令和６年7月７日（日）雨天決行（ 予備日：7/14日（日） ）

内  容 時  間

受付開始～受付終了 7：30～7：50

大会長挨拶 7：50～8：00

競技説明 8：00～8：10

オトリ配付 8：10～8：30

本選 8：30～11：30

検量 11：50～12：15

表彰式 12：30～

大会記念リレー放流

（第４４回豊かな海づくり大会PR事業）

12：50

【場所】三重県多気郡大台町岩井（中瀬）

【申込者数】 14名 ※6/28日 (金) 時点

※取材にお越しの場合、下記のお問い合わせ先までご連絡いただきますようお願い申し上げます。

天候等でイベントを中止とさせていただく際、ご連絡させていただきます。

＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝このリリースに関するお問い合わせ先＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝

大台町役場産業課（加納匠） 〒519－2404 三重県多気郡大台町佐原７５０

ＴＥＬ：０５９８－８２－３７８６  ＦＡＸ：０５９８－８２－２５６５

＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝大会記念リレー放流に関するお問い合わせ先＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝

三重県 農林水産部 全国豊かな海づくり大会推進プロジェクトチーム 式典運営班（担当：柴田）

ＴＥＬ：０５９－２２４－３４１０